子 育 第 1 3 4 4 号

令和５年５月 24 日

各市町村教育・保育担当主管課長 様

                   大阪府福祉部子ども家庭局子育て支援課長

大阪府立大阪北視覚支援学校及び大阪南視覚支援学校の取組みの紹介について(周知)

 日頃から、本府児童福祉行政の推進に御協力いただきお礼申し上げます。

標記について、別添のとおり、周知させていただきますので、内容を御了知のうえ、各市町村

における利用者支援の担当者等に情報共有いただき、当該情報を必要とする保護者への情報提供

に御活用ください。

また、視覚に関する支援等に御関心をお持ちの保育施設（保育所、地域型保育事業、認定こど

も園及び認可外保育施設）に対しても、適宜、情報提供いただきますようお願いします。

連

絡

先

大阪府福祉部子ども家庭局子育て支援課

認定こども園・保育グループ 鶴山

TEL：06-6944-6678

FAX：06-6944-3052